
Bačák Jaroslav 65 Je to lepší, než jsem čekal. U nikoho to není tragický výsledek, přijďte, pokusíme se najít další body.
Bajusová Miroslava 70
Bělobrádek Ivo 70
Bílková Jana 95
Blažejová Zuzana 85
Bučková Ivana 90
Fialová Lenka 75
Florová Zuzana 50
Gieslarová Nikol 50
Hnátková jana 75
Jančová Martina 65
Jordánová Jitka 100
Kalužová Naďa 85
Kliment jaromír 75
Kocourková Barbora 70
Koklarová Tereza 85
Kopr Eduard 45
Lízalová Eva 50
Lorenc Jan 95
Loučková Milena 75
Majerčíková Jana 55
Malinská petra 55
Pavlík Michal 95
Pochylá Jitka 60
Podhradský Juraj 60
Pořízková Anna 85
Pospiš Martin 65
Prejdová Tereza 80
Schmiedová Adéla 60
Skřivan Filip 50
Slivoník Jakub 65
Sováková Lucie 65
Šťastná Denisa 60
Straka Pavel 70
Stratil Martin 55
Struk Michal 80
Švecová Dagmar 85
Tichá Jana 70
Trubačík Josef 75
Zouhar Vít 55
průměr 70,375



Je to lepší, než jsem čekal. U nikoho to není tragický výsledek, přijďte, pokusíme se najít další body.


